~

Tork Papierwischttcher

1-lagige Tork Mehrzweck Papierwischticher sind stark und besonders
saugfahig, was sie ideal fur Wischarbeiten und zum Abtrocknen der
Hande macht. Das Papier passt in den Tork® Innenabrollungsspender,
eine vielseitige Losung mit hoher Kapazitat fir professionelle
Umgebungen, in denen sowohl die Hande als auch Oberflachen
abgewischt werden mussen.

@ www.tork.ch

SCA

care of Life

WEBSTAR

Y

SCA Art.-Nr. 130034

System M2 —
Innenabrollung
System

Farbe Weil3
Lagen

Rollenlange

Rollenbreite
Rollendurchmesser

Blattanzahl

Blattlange

Innendurchmesser
der Rolle

Pragung

Druck

Besonders gut fiir die Glasreinigung geeignet —
hinterlasst keine Spuren auf der Oberflache.

QuickDry™ ist unser starkstes und
saugfahigstes Papier, das ein effizienteres
Abtrocknen bei geringerer Abfallmenge
ermoglicht.

Benutzerfreundlich und mit nur einer Hand
bedienbar

Tork Easy Handling™ Box fur ein leichtes
Tragen, Offnen und Entsorgen der Verpackung.



Verbrauchseinheit Transporteinheit Palette

Transportdaten

EAN 7322540119572
Stiicke 1
Verbrauchseinheiten | -

Hoéhe 195 mm
Breite 190 mm
Lénge 190 mm
Volumen 7 dm3
Nettogewicht 8379
Bruttogewicht 8389
Material none

7322540119589
6

6

217 mm

386 mm

576 mm

48.2 dm3

5kg

5.5kg

Carton

Tork ist eine Marke von SCA, Svenska Cellulosa Aktiebolaget.
SCA ist ein global fllhrendes Unternehmen flr Hygiene- und

Forstprodukte. Der Konzern entwickelt, produziert und

vertreibt Korperpflege-, Hygienepapier- und Forstprodukte in

Uber 100 Landern. Das Unternehmen gilt als flhrend in

punkto Nachhaltigkeit und wurde ausgezeichnet als eines

der ethischsten Unternehmen der Welt. Weitere
Informationen finden Sie unter www.sca.com.

7322540252132
192

192

1886 mm

800 mm

1200 mm
1.5m3

160.6 kg

177.4 kg

M2 — Innenabrollung System

For Wiping -

Wahlen Sie einen Spender

)
=
2 -

559000 202048 559008

DetailedProductDataSheet.AlternateProducts

—— [ NO IMAGE
| | AVAILABLE i y
. -\ w7 ..r
130044 601502 101240
Produktzertifikate:
F5C

SCA

Care of Life

Kontakt

E. Weber & Cie AG Industriestrasse 28, 8157 Dielsdorf
Geschaéftliche Telefonnummer:

+41 (0)44 870 87 00

E-Mail:

info@webstar.ch

www.tork.ch




