



Tork Papierwischtücher



SCA ArtNr.	130034	
System	M2 – Innenabrollung System	
Farbe	Weiß	
Lagen	1	
Rollenlänge	165	
Rollenbreite	19.5	
Rollendurchmesser	19	
Blattanzahl	471	
Blattlänge	35	
Innendurchmesser der Rolle	N/A	
Prägung	Nein	
Druck	Nein	

1-lagige Tork Mehrzweck Papierwischtücher sind stark und besonders saugfähig, was sie ideal für Wischarbeiten und zum Abtrocknen der Hände macht. Das Papier passt in den Tork® Innenabrollungsspender, eine vielseitige Lösung mit hoher Kapazität für professionelle Umgebungen, in denen sowohl die Hände als auch Oberflächen abgewischt werden müssen.



www.tork.ch

Besonders gut für die Glasreinigung geeignet – hinterlässt keine Spuren auf der Oberfläche.

QuickDry™ ist unser stärkstes und saugfähigstes Papier, das ein effizienteres Abtrocknen bei geringerer Abfallmenge ermöglicht.

Benutzerfreundlich und mit nur einer Hand bedienbar

Tork Easy Handling™ Box für ein leichtes Tragen, Öffnen und Entsorgen der Verpackung.

Transportdaten			
	Verbrauchseinheit	Transporteinheit	Palette
EAN	7322540119572	7322540119589	7322540252132
Stücke	1	6	192
Verbrauchseinheiten	-	6	192
Höhe	195 mm	217 mm	1886 mm
Breite	190 mm	386 mm	800 mm
Länge	190 mm	576 mm	1200 mm
Volumen	7 dm3	48.2 dm3	1.5 m3
Nettogewicht	837 g	5 kg	160.6 kg
Bruttogewicht	838 g	5.5 kg	177.4 kg
Material	none	Carton	-



Kontakt

For Wiping

E. Weber & Cie AG Industriestrasse 28, 8157 Dielsdorf Geschäftliche Telefonnummer: +41 (0)44 870 87 00 E-Mail: info@webstar.ch

Tork ist eine Marke von SCA, Svenska Cellulosa Aktiebolaget. SCA ist ein global führendes Unternehmen für Hygiene- und Forstprodukte. Der Konzern entwickelt, produziert und vertreibt Körperpflege-, Hygienepapier- und Forstprodukte in über 100 Ländern. Das Unternehmen gilt als führend in punkto Nachhaltigkeit und wurde ausgezeichnet als eines der ethischsten Unternehmen der Welt. Weitere Informationen finden Sie unter www.sca.com.

